
POSTANOWIENIE Nr 34/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Leśnica do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Leśnica, ustalony uchwałą 
Nr XL/214/18 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Leśnica na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Leśnicy, Wojewodzie Opolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Leśnicy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu III. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Leśnica. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu III 

 
 

Tomasz WIERZCHOWIEC 

 

Id: BBE0FA85-AFC0-4D9C-983D-6CF1205DEE83. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 34/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Leśnica na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Część Miasta Leśnica, część Osiedla Nr 1, obejmująca ulice: 1 Maja, 
Bolesława Chrobrego, Eichendorffa, Góry Świętej Anny, Kościelna, 

Ligonia, Ludowa, Mickiewicza, Niwy, Plac Narutowicza, Poprzeczna, 
Porębska, Powstańców Śląskich, Słowackiego, Strażacka, Strzelecka, 

Szpitalna 

1 

2 

Część Miasta Leśnica: Osiedle Nr 2, część Osiedla Nr 1 obejmująca ulice: 
Dworcowa, Kościuszki z wyłączeniem ul. Kościuszki 21, Kozielska z 

wyłączeniem ul. Kozielskiej 23, 25, 25A, 25B, 25C, Nad Wodą, Osiedle, 
Wargały 

1 

3 

Część miasta Leśnica, część Osiedla Nr 1 obejmująca ulice: Biskupa 
Schaffrana, Boczna, Goreckiego, Klasztorna, Krasowska, Ojca Kanizego, 

Ojca Teofila, Ojców Kulawy, Polna, Prałata Glowatzkiego, Sarnesa, 
Szkolna, Trzech Braci, Żeromskiego, Żyrowska 

1 

4 
Część miasta Leśnica, część Osiedla Nr 1 obejmująca ulice: Brzegowa, 

Górna, Krótka, Księżowiejska, Młyńska, Nad Potokiem, Plac Marka, Plac 
Targowy, Stawowa, Zdzieszowicka, Zielona 

1 

5 Sołectwo Poręba 1 
6 Sołectwo Góra Świętej Anny 1 
7 Sołectwo Wysoka 1 
8 Sołectwa: Czarnocin, Dolna 1 
9 Sołectwo Kadłubiec 1 
10 Sołectwo Lichynia 1 

11 Sołectwo Zalesie Śląskie-ulice: Nowa, Sławięcicka, Strażacka, Strzelecka, 
Ujazdowska, Wiejska, XV Lecia 1 

12 Sołectwo Zalesie Śląskie-ulice: Dworcowa, Kościelna, Kościuszki, 
Leśnicka, Padoły, Powstańców Śląskich, Świętej Jadwigi 1 

13 Sołectwo Krasowa, Sołectwo Raszowa-ulice: Góry Świętej Anny od nr 1 do 
nr 94, Kolejowa, Kościelna, Lipowa, Młyńska 1 

14 Sołectwo Raszowa-ulice: Dworcowa, Góry Świętej Anny od nr 95 do nr 
150, Kuszówka, Piękna, Słowackiego, Szkolna 1 

15 Sołectwo Łąki Kozielskie 1 
 

Id: BBE0FA85-AFC0-4D9C-983D-6CF1205DEE83. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-26T11:28:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




